



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Российский экономический университет имени Г.В. Плеханова"

ПРИКАЗ

22 августа 2018 г.

№ 20.05-4846

О зачислении на первый курс магистратуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2018 г. указанных в настоящем приказе лиц в число студентов 1 курса очной формы обучения магистратуры Краснодарского филиала РЭУ им. Г.В. Плеханова для обучения по основной образовательной программе на базе высшего образования с нормативным сроком обучения 2 года на бюджетной основе:

- по направлению "Финансы и кредит"

1. Брижак Алексей Сергеевич	57	По конкурсу
2. Курбаналиева Екатерина Евгеньевна	40	По конкурсу
3. Самсоненко Анастасия Евгеньевна	61	По конкурсу

Основание: Правила приема в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Российский экономический университет имени Г.В. Плеханова" в 2018/19 учебном году на программы магистратуры; решение Приемной комиссии ФГБОУ ВО "РЭУ им. Г.В. Плеханова" (протокол от 21 августа 2018 г. № 71).

Проректор по дополнительному образованию и филиалам

fm

А. М. Асалиев

Краснодарский филиал РЭУ им. Г.В. Плеханова Отдел документационного обеспечения

Входиций №

Подпись

Подготовил(а):Самарская Татьяна Богданована id:00000198

ПРОЕКТ ПРИКАЗА ВНОСИТ:

Ответственный за приём в филиалах Университета

Oberel

А.А. Степанов22 августа 2018 г.

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь Приемной комиссии

Abaceuf

А.Д. Батуева 22 августа 2018 г.

Ведущий юрисконсульт Приемной комиссии SAF

КАРПИНЕЦ Ю.Н.И.М. Абрамова
22 августа 2018 г.

Начальник организационно-правового управления

My

Е.А. Косарева 22 августа 2018 г.





МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Российский экономический университет имени Г.В. Плеханова"

ПРИКАЗ

22 августа 2018 г.

№ 20.05-4845

О зачислении на первый курс магистратуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2018 г. указанных в настоящем приказе лиц в число студентов 1 курса очной формы обучения магистратуры Краснодарского филиала РЭУ им. Г.В. Плеханова для обучения по основной образовательной программе на базе высшего образования с нормативным сроком обучения 2 года на бюджетной основе:

- по направлению "Государственное и муниципальное управление"

1. Арутюнова Диана Михайловна	60	По конкурсу
2. Гарибян Ванане Робертовна	61	По конкурсу
3. Хохлов Константин Сергеевич	60	По конкурсу

Основание: Правила приема в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Российский экономический университет имени Г.В. Плеханова" в 2018/19 учебном году на программы магистратуры; решение Приемной комиссии ФГБОУ ВО "РЭУ им. Г.В. Плеханова" (протокол от 21 августа 2018 г. № 71).

Проректор по дополнительному образованию и филиалам

m

А. М. Асалиев

201 8 E

Краснодарский филиал РЭУ им. Г. В. Плеханова Отдел документационного обеспечения

Входений № __

Подпись

ПРОЕКТ ПРИКАЗА ВНОСИТ:

Ответственный за приём в филиалах Университета

abuil

А.А. Степанов 22 августа 2018 г.

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь Приемной комиссии

Abaunf

А.Д. Батуева 22 августа 2018 г.

Ведущий юрисконсульт Приемной комиссии

HAS

КАРПИНЕЦ Ю.Н.И.М. Абрамова
22 августа 2018 г.

Начальник организационно-правового управления



Е.А. Косарева22 августа 2018 г.